
ZARZĄDZENIE NR 66.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za 
I kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 31 marca 2025 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Wieniawa za I kwartał 2025 roku. 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wieniawie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF054CC0-3AF1-40A6-93D9-5D53F6208333. Podpisany Strona 1



             

                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 66.2025 

                                                                                                    Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                                                        z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

            

INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA 

ZA I KWARTAŁ 2025 ROKU 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za I kwartał 2025 r. 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO ZMIANACH WYKONANIE % 

I. DOCHODY 46.632.719,57 12.648.900,90 27,12 

I.1 Dochody bieżące 36.061.439,00 12.392.574,20 34,37 

I.2 Dochody majątkowe 10.571.280,57 256.326,70 2,42 

II. WYDATKI 45.354.794,39 8.718.662,19 19,22 

II.1 Wydatki bieżące 32.994.487,08 8.605.338,42 26,08 

II.2 Wydatki majątkowe 12.360.307,31 113.323,77 0,92 

III. Nadwyżka/Deficyt 1.277.925,18 3.930.238,71 307,55 

IV. PRZYCHODY 290.164,82 290.164,82 100,00 

V. ROZCHODY 1.568.090,00 295.650,00 18,85 

  

 

 

 2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 

     - negatywne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF054CC0-3AF1-40A6-93D9-5D53F6208333. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-04-30T12:11:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




